EVALUACION TECNICA
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA No. FAR.SP.095.2019
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MASCARILLAS DESECHABLES CON CORDON DESECHABLES CON 20190M- DISTRIBUCIONES
1 - = " 5 CO 50 und CUMPLE Cl Ui Ui
ELASTICO - caja *50 unidades CORDON ELASTICO - CORDEI;IN caja x un 0004824-R1 caja x 50 und 800 QUIRURMED SAS. UMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
*| d
caja *50 unidades | o o
El registro
MASCARILLA
MASCARILLA 3CAP sanitario
MASCARILLAS DESECHABLES CON CORDON 3CAP RESOR 2009DM- NO CUMPLE
j Cajax50udd | 800 UNION MEDIGALS.AS | NO CUMPLE o fertad
1 ELASTICO - caja *50 unidades RESOR AZUL X AZUL X Caja x 50 Udd 004714 aja x u (21/10/2019) UMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE |ofertado se
50UND encuentra
S50UND
vencido
TAPABOCAS CIA*50 ;’:F:g?::i
MASCARILLAS DESECHABLES CON CORDON AZUL 3 CAPAS CAJA* 50 2018DM- CAJA*50 YANETH PATRICIA FUERTES
1 G CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUM CUMP!
ELASTICO - caja *50 unidades C/ELASTICO C/SEL:;A;O UNIDADES 0018838 UNIDADES 800 meila FLE MELE
MEDICALES
MEDICALES
No describe ni
GEL ANTIBATERIAL allega a la oferta
GEL ANTIBATERIAL DE ALTA CONCENTRACION DEALTA frasco x frasco x DISTRIBUCIONES e Ragiatre
2 CONCENTRACION | BACTODERM 640 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Sanitario INVIMA
66,5% - frasco 1000mL 1000mli 1000ml QUIRURMED S.A.S.
66,5% - frasco No allega ficha
1000mL técnica del
producta
HOJAS PARA
DERMATOMO FioHasciiant
s . o
HOJAS PARA DERMATOMO ELECTRICO MARCA ELECTRICO MARCA HOJAS PARA S aile Ea ia Dfnella
3 |PADGET MODELO B - SERIE 1-11706 - CAJA POR 10 | PADGET MODELO B - DERMATOMO unidades unidades 30 QL’IRTRMEDSJS NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE ol Rg& istro
UNIDADES SERIE 1-11706 - B c
Sanitario INVIMA
CAJAPOR 10
UNIDADES
Filtro BIOR -01- o
4 .|FILTRO DESLEUCOCITADOR PARA CONCENTRADOS | | Jicocitadsr | PLUSBSF | Prosenacion: | (2010DM- | \\ypy 30 |HBsupPLERSA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DE HEMATIES - BIOR 01- PLUS BS-PF % Cajax 10 UD. | 0005645
globulos rojos. Ref. 41401,
No se presentan
5 |RILUZOL 50mg TABLETAS 56
oferentes
iTem OFERENTE CARTA DE AUTORIZACION DE DISTRIBUCION ASTRHE NS CON CONCERYD: ALMACENAMIENTO ¥ OBSERVACIONES
FAVORABLE ACONDICIONAMIENTO (S1 APLICA)
1 |DISTRIBUCIONES QUIRURMED S.A.S. NO CUMPLE CUMPLE NO APLICA No allega la carta de autorizacion de distribucion del laboratorio del producto BACTODERM
2 |UNION MEDICAL 5.A.5 NO APLICA NO APLICA CUMPLE
3 |YANETH PATRICIA FUERTES MEJIA CUMPLE CUMPLE NO APLICA
4 |HB SUPPLIER S.A. CUMPLE NO APLICA CUMPLE Wﬁtaclﬁn de |a oferta (anexo 1) el tiempo de respuesta
ECaw e
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